
Wijzigingsbesluit Mandaatbesluit Subsidieregeling energiebesparende 

maatregelen woningen RREW 2021 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente De Ronde Venen, 

  

gelet op de Algemene subsidieverordening De Ronde Venen 2017, 

  

overwegende dat het om redenen van doelmatigheid wenselijk is de uitoefening van hun daarvoor in 

aanmerking komende bevoegdheden naast de aan hen ondergeschikte ambtenaren te mandateren aan 

anderen; 

  

gelet op de Algemene subsidieverordening De Ronde Venen 2017 en de Subsidieregeling energiebe- 

sparende maatregelen woningen RREW 2021; 

  

alsmede gelet op het bepaalde in de Gemeentewet en titel 10.1, afdeling 10.1.1 van de Algemene wet 

bestuursrecht; 

  

besluit: 

Artikel I Wijzigingsbesluit Mandaatbesluit Subsidieregeling energiebesparende maatregelen 

woningen RREW 2021 
Het Mandaatbesluit Subsidieregeling energiebesparende maatregelen woningen RREW 2021 wordt als 

volgt gewijzigd: 

  

A Artikel 6 eerste lid, komt te luiden: 

  

1. Dit besluit treedt in werking met terugwerkende kracht vanaf 2 oktober 2022 tot en met 31 januari 

2023. 

Artikel II Citeertitel en inwerkingtreding 
1. Dit besluit wordt aangehaald als: Wijzigingsbesluit Mandaatbesluit Subsidieregeling energiebe- 

sparende maatregelen woningen RREW 2021 

2. Dit besluit treedt met terugwerkende kracht in werking vanaf 2 oktober 2022. 

Mijdrecht, 4 oktober 2022 

de secretaris, 

Ruud Kleijnen 

de burgemeester, 

Maarten Divendal 

Nr. 450058 

GEMEENTEBLAD 11 oktober 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente De Ronde Venen 

Gemeenteblad 2022 nr. 450058 11 oktober 2022 1 


